
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Увельского муниципального района Челябинской области
457017, Челябинская область, Увельский район, п. Каменский, ул. Заводская, дом № 2. 

ИНН 7440000861 КПП 74201001 ОКПО 04269986 ОГРН 1027401924142 QKTMO 75655411 
Телефоны: 8-(351-66-63-)1-46,1-51, 1-86, 1-22, 2-16, e.mail: kam63146@mail.ru

«Об определении перечня мест 
массового пребывания людей 
на территории
Каменского сельского поселения»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 
25.03.2015 №272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 
мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной 
охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов 
безопасности таких мест и объектов (территорий) постановляю:

«*

1. Определить перечень мест массового пребывания людей на территории 
Каменского сельского поселения (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление разместить на портале правовой информации 
Увельского муниципального района ( h t tp : / /n p a -u v e lk a .ru / . зарегистрированного в 
качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 - 84117 от 21.10.2022 г.) в разделе НПА 
Администраций сельских поселений - Каменское сельское поселение.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ / /

Г лава Каменского сельского Т.Л. Пивоварова

*

mailto:kam63146@mail.ru
http://npa-uvelka.ru/


Приложение к постановлению 
администрации Каменского 
сельского поселения 
от « / /  » 2023 г. № 4' /

Перечень мест массового пребывания людей на территории Каменского сельского
поселения

№
п/п

Места массового пребывания людей на территории 
Каменского сельского поселения

Расположение мест 
массового пребывания 
людей на территории 
Каменского сельского 

поселения
1 Территория перед зданием Каменского дома 

культуры
п. Каменский, 

ул. Советская, д. 28


